



Ingeniero Darwin Felipe Román Crespo Ciudad

De mi consideración:

Como es de su conocimiento la Junta General de Socios de ROMAESPO C. LTDA. en Asamblea del día de hoy, jueves 3 de enero del 2008, por unanimidad resolvió: Otorgar al señor ingeniero Darwin Felipe Román Crespo, el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía, para un período de dos años.

De conformidad a los Estatutos Sociales, corresponde al GERENTE GENERAL ejercer y cumplir las obligaciones señaladas en el artículo veinte y cinco de la escritura pública de constitución de la Compañía, representando judicial y extrajudicialmente a la Compañía en todo acto público o privado.

ROMAESPO C. LTDA., se constituyó médiante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Quinto del Distrito Merropolitano de Quito el 22 de enero de 1998, e inscrita legalmente en el Registro Mereantil de Quito el 31 de Ivlio de 1998.

Atentamente,

Vicente Román Crespo SECRETARIO DE LA JUNTA

En esta fecha, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL DE ROMAESPO C. LTDA.

Macará, 3 de enero del 2008

Ing. Darwin/Felipe/Roman Crespo

REGISTRO DE PROPIEDAD MERCANALS DEL CAMTÓN MACARÁ

CERTIFICO:

*

Queda Inscrito el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE ROMAESPO CIA.

LTDA" que antecede, Inscrito con el No. 2 del Registro Mercantil, bajo el No. 28

del Repertørio de fecha 9 de Enero del 2008.

Macará, 9 de Enero del 2008